

Thijssen Konsult AB

559455-6465

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



THIJSSEN KONSULT AB

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bas Thijssen, Styrelseledamot
2026-01-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skövde registrerades år 2023 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende ekonomi- och finansförvaltning inom främst kommuner, kommunala bolag och kommunalförbund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Thijssen Konsult AB tillsammans med en partner bildat Kompas Konsult AB (org.nr 559552-8471), som registrerades den 4 november 2025. Thijssen Konsult AB äger 50 procent av aktierna i bolaget. I samband med bolagsbildningen har Thijssen Konsult AB lämnat ett lån om 50 000 kronor enligt upprättat låneavtal, i syfte att underlätta bolagets likviditet under uppstartsfasen.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-06 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 982 458	1 496 856
Resultat efter finansiella poster	853 576	488 410
Soliditet (%)	65	65

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av att bolaget under året haft fler uppdragsgivare samt en högre uppdragsintensitet än under föregående räkenskapsperiod.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	289 694	314 694
Utdelning		-289 000		-289 000
Balanseras i ny räkning		289 694	-289 694	0
Årets resultat			504 740	504 740
Vid årets utgång	25 000	694	504 740	530 434

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	694
Årets resultat	504 740
Summa	505 434

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	405 434
Summa	505 434

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-06 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 982 458	1 496 856
Övriga rörelseintäkter		6 461	2 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 988 919	1 499 105
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-732	-919
Övriga externa kostnader		-261 307	-225 363
Personalkostnader	2	-873 574	-784 728
Summa rörelsekostnader		-1 135 613	-1 011 010
Rörelseresultat		853 306	488 095
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	2 369
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 054
Summa finansiella poster		270	315
Resultat efter finansiella poster		853 576	488 410
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-215 598	-122 816
Summa bokslutsdispositioner		-215 598	-122 816
Resultat före skatt		637 978	365 594
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 238	-75 900
Årets resultat		504 740	289 694

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	0
Summa anläggningstillgångar		75 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		596 168	177 877
Övriga fordringar		227 181	28 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 230	44 390
Summa kortfristiga fordringar		844 579	251 087
Kassa och bank			
Kassa och bank		313 834	383 176
Summa kassa och bank		313 834	383 176
Summa omsättningstillgångar		1 158 413	634 263
Summa tillgångar		1 233 413	634 263

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		694	0
Årets resultat		504 740	289 694
Summa fritt eget kapital		505 434	289 694
Summa eget kapital		530 434	314 694
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		338 414	122 816
Summa obeskattade reserver		338 414	122 816
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	23 403
Skatteskulder		76 371	9 515
Övriga skulder		288 194	163 835
Summa kortfristiga skulder		364 565	196 753
Summa eget kapital och skulder		1 233 413	634 263

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	25 000
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	25 000
------------------------	---------------

Not 4 - Fordringar hos intresseföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Årets lämnade lån	50 000
-------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	50 000
------------------------	---------------

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från och med början av 2026 har Thijssen Konsult AB påbörjat en successiv förändring av verksamhetens inriktning. Bolaget bedömer att en större del av verksamheten framöver kommer att bestå av ägande, samordning och strategiskt arbete genom delägande i andra bolag, medan den egna operativa konsultverksamheten successivt minskar. Förändringen sker bland annat genom samverkan i det gemensamt ägda bolaget Kompas Konsult AB.

Underskrifter

Årsredovisning för Thijssen Konsult AB, 559455-6465
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-18

Bas Thijssen
Bas Thijssen
Styrelseledamot
2026-01-18